令和３年１０月２５日臨時役員会議事要旨

日 時 令和３年１０月２５日（月）１０：４７～１０：４９

会 場 学長室

出席者 山本学長（議長），倉林，後藤，西田各理事

欠席者 豊島，工藤各理事

陪席者 南谷副学長

議 事

１．審議事項

（１）学長代理及び学長代行について

学長から，「国立大学法人秋田大学における学長代理及び学長代行に関する規

程第２条第２項及び第３条第２項」規定する学長代理及び学長代行については，

１０月１３日開催の第８回役員会において西田理事を指名することが了承された

が，規定上副学長を兼務する理事から指名することとなっているため，改めて倉

林理事（研究・地方創生・広報担当）を指名することについて説明があり，了承

された。

（２）秋田大学名誉教授の推薦について

西田理事から席上配付資料（終了後回収）により説明があり，了承された。